WELKOM IN ONS MUSEUMCAFE
waar kunst en smaak samenkomen.

Neem de tijd om te genieten! Na een bezoek aan

het Zandvoorts Museum — of gewoon tijdens een
gezellig moment in het centrum — ben je hier aan
het juiste adres voor een smakelijke pauze.

Onze selectie is een verlengstuk van de collectie:
verfijnd, verrassend en met zorg gepresenteerd. Op
de kaart vind je zowel zoete als hartige lekkernijen,

MUSEUM

CAFE

bijzondere tosti’s, verrassende drankjes en
natuurlijk een vleugje Zandvoortse gastvrijheid. CA F E
Al onze producten zijn 100% biologisch, fairtrade
en van uitzonderlijke kwaliteit. Maar ze zijn méér
dan alleen verantwoord: net als kunst vertellen ze

M AX B E C K M A N N een verhaal — van eerlijke handel, ambachtelijke

productie en respect voor mens en natuur. Elke kop

Zandvoort Beach Café

koffie, elk stuk appeltaart, elk glas wijn of bier is

een stille getuige van onze visie op duurzaamheid.
Even stilstaan in het In de zomer van 1934 verbleef Max Beckmann in 9 9 P

museumcafé: tussen Zandvoort. Hier schilderde hij dit tafereel van mensen,

kunst en verhalen van zee en lucht — een momentopname van ontspanning

Zandvoort nodigen wij en ontmoeting aan de Nederlandse kust. Wat hij toen
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je uit voor koffie, rust vastlegde als een beeld van vrijheid en samenzijn,

en inspiratie. Hier krijgt herleven wij vandaag in het museumcafé — eigentijds

elk gesprek de ruimte vertaald in duurzame, biologische en vegan gerechten die
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om te groeien. uitnodigen tot ontmoeting.

Zandvoorts Museum  Open/ Offnungszeiten:  Contact / Kontakt: Volg ons:
Louis Davidsstraat 19, Di-zo / Tue-Sun / Di-So: T +31(0)23 -20 50 972 Instagram/ Facebook
2042 LS Zandvoort 10:00 - 17:00 uur info@zandvoortsmuseum.nl zandvoortsmuseum.n|
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Ons café kiest
bewust voor een
toekomstbestendig
aanbod: biologisch,
duurzaam en zoveel
mogelijk vegan. Wij
geloven dat genieten
en zorg voor de
wereld hand in hand

gaan. Kunstzinnig
genieten van koffie

met een groen hart -
dat proef je bij ons in

elke hap en elke slok.

Warme dranken

Café créme

Espresso

Cappuccino

Latte macchiato

Koffie verkeerd

Thee - keuze uit blikjes
Warme chocolademelk
Warme choco met slagroom

Frisdranken
Coca-Cola

Coca-Cola Zero

Fanta

Sprite

Stella Maris (plat water)
Stella Maris (bruisend)
Tonic

Chocomelk

Iced Tea Bos

Limonade grenadine (glas)
Limonade (kan)

Bier

Heineken

Heineken 0.0

Jopen Mooie Nel

Jopen Non Ipa 0,3%

Jopen Heavy Cross Triple Ipa

‘t Uiltje Blond/Lekker in 't Zonnetje
't Uiltje Juicy Lucy New England Ipa

‘t Uiltje Bird of Prey Ipa
Lupulus Blanche
Lupulus Blonde Triple
Lupulus Organicus
Lupulus Bruin

Wijn
Rood/ Wit/ Rosé
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3,30
3,00
3,50
3,80
3,70
3,50
3,80
4,50

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
4,00
2,00
6,00

3,80
3,80
6,00
6,50
7,50
6,50
7,50
7,50
6,00
6,50
7,00
7,00

perglas € 6,00

per fles € 23,00

Gebak

Appeltaart Holtkamp €
Appeltaart Holtkamp met slagroom €
Cheesecake Holtkamp Vegan €
Bites

Bitterballen draadjesviees €
Holtkamp (8 stuks)

Bitterballen paddenstoel truffel €
Holtkamp (8 stuks)

Bittergarnituur (12 stuks) €
Kaassouflé (2 stuks) €

Lunch

Tosti kaas of ham-kaas
€6,50

Tosti Mediteraan
rode pesto belegen Beemster
€780

Tosti Provencaal
Serrano ham belegen Beemster
€7,80

Tosti Tuna Melt
belegen Beemster
€780

2 Holtkamp draadjesvlees
kroketten op brood
€6,80

2 Holtkamp
paddenstoel truffel op brood
€6,80

6,50
7,50
6,80

8,00

8,00

9,00
4,50

HAPJES & DRANKJES

ZOETE VERLEIDING
Appeltaart van Patisserie Holtkamp
De beroemde Amsterdamse klassieker - rijk gevuld, perfect gekruid
en met liefde gebakken.

VOOR DE HARTIGE TREK
Tosti’s gemaakt van ambachtelijk bruin- en tijgerbrood, rijkelijk be-
legd met: - Beemsterkaas - Dikke plakken achterham
Geserveerd met een frisse garnering.

SAPPENEN FRIS
Biologische Iced Tea van rooibos van Bos Zuid Afrika
Marie Stella Maris Mineraalwater
En ook gewoon lekkere grenadine limonade

KOFFIE & THEE
Van een klassieke espresso tot een romige cappuccino -
altijd vers gezet.

THEE SELECTIE FLEUR DE CAFE
Kies je favoriete thee uit één van de vele blikjes met échte thee
Dus niks theezakjes, maar zet zelf een flink glas echte thee!

BIER EN SPECIAAL BIEREN
Heineken - vertrouwd en verfrissend (ook 0.0)
Speciaal bieren uit Haarlemse Brouwerijen
Jopen — herboren bier uit eeuwenoude recepten
‘t Uilje — eigenzinniger bier kan je nergens vinden
Rechtstreeks uit d Ardennen
Lupulus - krachtig, karaktervol en verrassend

WIJNSELECTIE
Spaanse Kunst in een glas! Organische wijnen uit Castilla — La Mancha
Tempranillo rood fruit en balsamico, vol en zacht
Chardonnay fris en fruitig wit, tonen van perzik, peer en tropisch fruit
Rosé aroma’s van kersen, framboos en aardbij dieproze






